
 

 

 

  
 

 

LIGNE 02 : GENEVE / ANNECY - GRENOBLE - VALENCE 
LIGNE 60 : GRENOBLE - CHAMBERY 
LIGNE 61 : GRENOBLE - VALENCE 
 

 

Du Lundi au Vendredi du 19 février au 09 mars 2018 
 

Des travaux modifient la circulation de vos trains comme suit. 
 
Sens Genève / Annecy - Chambéry - Grenoble - Valence 
 

TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 885456 885456 96634 17520 885460

Particularités Supprimé
Circule origine 

Grenoble

Circule 

terminus 

Grenoble

Circule Circule 

Jours de circulation

Lun au Ven du 

19 février au 02 

mars

Lun au Ven du 

05 au 09 mars

Lun au Ven du 

19 février au 09 

mars

Provenance

GENÈVE CFF 09:49

BELLEGARDE GARE 10:29

ANNECY - 10:39

RUMILLY - 11:01

ALBENS - 11:11

GRÉSY SUR AIX - 11:19

AIX LES BAINS - LE REVARD 11:07 11:26

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 11:22 11:40

MONTMÉLIAN - 11:51

PONTCHARRA SUR BRÉDA ALLEVARD - 11:58

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 11:46 11:46 11:52 12:18 12:23

ÉCHIROLLES 11:52 11:52 -  - 12:28

GRENOBLE (A) 11:57 11:57 12:02 12:27 12:35

GRENOBLE (D) 12:00 12:00 12:05 12:30 12:37

SAINT-ÉGRÈVE SAINT-ROBERT  -  - -  -  -

VOREPPE 12:09 12:09 -  - 12:47

MOIRANS 12:14 12:14 - 12:44 12:52

MOIRANS LA GALIFETTE -  -

TULLINS FURES - 12:50

VINAY -  -

SAINT-MARCELLIN ISÈRE 12:37 13:05

ST-HILAIRE ST-NAZAIRE - 13:13

ROMANS-BOURG-DE-PÉAGE 12:58 13:24

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 13:11 13:36

VALENCE VILLE 13:21 13:46

Destination RIVES RIVES RIVES

Lun au Ven du 26 février au 02 

mars

 
 
 

  
 

Version n° X du 22/04/2013 

Version 2 du 22/01/2018 
AFFICHE 1/2 



 

 

 

 
 
 
 

 
 

LIGNE 02 : GENEVE / ANNECY - GRENOBLE - VALENCE 
LIGNE 60 : GRENOBLE - CHAMBERY 
LIGNE 61 : GRENOBLE - VALENCE 
 

 

Du Lundi au Vendredi du 19 février au 09 mars 2018 
 

Des travaux modifient la circulation de vos trains comme suit. 
 
Sens Valence - Grenoble - Chambéry - Annecy / Genève 
 

TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 885115 885415 885763 17576 96614

Particularités

Circule 

terminus 

Grenoble

Circule 

terminus 

Grenoble

Circule origine 

Grenoble
Circule

Circule origine 

Grenoble

Jours de circulation

Lun au Ven du 

26 février au 09 

mars

Lun au Ven du 

19 février au 09 

mars

Lun au Ven du 

19 février au 02 

mars

Provenance RIVES ST ANDRE LE GAZ

VALENCE VILLE 13:11 13:38

VALENCE TGV RHÔNE-ALPES SUD 13:20 13:52

ROMANS-BOURG-DE-PÉAGE 13:33 14:04

ST-HILAIRE ST-NAZAIRE 13:46 -

SAINT-MARCELLIN ISÈRE 09:08 13:55 14:24

VINAY 09:15  - -

POLIÉNAS 09:22  - -

TULLINS FURES 09:27 14:09 -

MOIRANS LA GALIFETTE 09:32  - -

MOIRANS 09:35 10:08 11:20 14:17 -

VOREPPE - 10:13 11:25  - -

SAINT-ÉGRÈVE SAINT-ROBERT 09:43 - -  - -

GRENOBLE (A) 09:48 10:22 11:34 14:30 14:55

GRENOBLE (D) 09:50 10:25 11:37 14:33 14:58

ÉCHIROLLES 09:56 10:30 11:43  - -

GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES 10:01 10:36 11:49 14:44 15:09

LANCEY 11:56  - -

BRIGNOUD 12:00  - -

GONCELIN 12:09  - -

PONTCHARRA SUR BRÉDA ALLEVARD 12:17 15:03 -

MONTMÉLIAN 12:23 15:10 -

CHAMBERY-CHALLES-LES-EAUX 12:33 15:22 15:42

AIX LES BAINS - LE REVARD 15:35 15:55

GRÉSY SUR AIX 15:41 -

ALBENS 15:51 -

RUMILLY 16:02 -

ANNECY 16:16 -

BELLEGARDE GARE 16:39

GENÈVE CFF 17:09

Destination

Lun au Ven du 26 février au 02 

mars

 

Version n° X du 22/04/2013 

Version 2 du 22/01/2018 
AFFICHE 2/2 


